
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w Kałuszynie, przeznaczonej do zbycia w drodze 
darowizny. 

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj.Dz.U. z 2023 r. 
poz. 344) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

       

Przeznaczam do zbycia w drodze darowizny nieruchomość gruntową położoną w Kałuszynie, oznaczoną 
jako działka o nr ewid. 3516/8. 

§ 2.  

       

Wykaz nieruchomości, stanowiący załącznik do zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń na 
okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie oraz podaniu do publicznej wiadomości w prasie 
lokalnej i na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

§ 3.  

       

Wykonanie zarządzenia powierza się insp. ds. gospodarki nieruchomościami, komunalnej i promocji. 

§ 4.  

       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F862B0-5802-4544-A960-246813832076. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 25/2023 

Burmistrza Kałuszyna 

z dnia 10 marca 2023 r. 

Wykaz nieruchomości położonej w Kałuszynie,  przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny 

Nr 
ewid. 
działki 

Powierzchnia 
działki 
w ha 

Lokalizacja Nr KW Przeznaczenie 
nieruchomości 

Wartość 
rynkowa 
przedmiotu 
darowizny 

 
3516/8 

 
0,0509 
 

 
 Kałuszyn 
ul. 
Barlickiego 

 
SI1M/00027577/5 

Działka położona 
jest na terenie 
zabudowy usługowej 
nieuciążliwej lub 
zabudowy 
mieszkaniowej 
3U/M, ponadto 
działka leży na 
obszarze strefy „B” 
ochrony 
historycznego układu 
urbanistycznego. 

 
38.290 zł + 
obowiązujący 
VAT 

         

Wykaz niniejszy zgodnie z art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami  zostaje 
wywieszony na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kałuszynie od dnia 
10 marca 2023 r. 

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 
określa się na 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F862B0-5802-4544-A960-246813832076. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 25/2023 
Data dokumentu 2023-03-10 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w Kałuszynie, 

przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny. 
Identyfikator dokumentu A7F862B0-5802-4544-A960-246813832076 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-247418629 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-10 12:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F862B0-5802-4544-A960-246813832076. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-03-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




